
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tetčice - VB, BJ - Havarijní oprava čekárny po požáru 
Objekt:

SO01 - žst. Tetčice...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 112 602,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 112 602,49 21,00% 23 646,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK 136 249,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tetčice - VB, BJ - Havarijní oprava čekárny po požáru
Objekt:

SO01 - žst. Tetčice...

Místo: Datum: 21. 4. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 112 602,49

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ......

61 - Úprava povrchů vnitřních ... ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........

94 - Lešení a stavební výtahy . ...........

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb . ...........

997 - Přesun sutě . ...........

998 - Přesun hmot ..........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ....... ....

771 - Podlahy z dlaždic ..........

783 - Dokončovací práce - nátěry ..........

784 - Dokončovací práce - malby a tapety . ...........

787 - Dokončovací práce - zasklívání . ...........

741 - Elektroinstalace - silnoproud . ...........

763 - Konstrukce suché výstavby ... ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Tetčice - VB, BJ - Havarijní oprava čekárny po požáru
Objekt:

SO01 - žst. Tetčice...

Místo: Datum: 21. 4. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 112 602,49

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ...........

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ......

D 61 Úprava povrchů vnitřních ... ...........
33 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně m2 .......... ............ . ...........

PP

VV
VV

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn 
3*1+2*2,5+2,2*1,5+3*1+2,6*1+3*2+2,5*3+1,5+2 
Součet

..........

..........
28 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 .......... ............ . ...........

PP

VV
VV

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn 
3*1+2*2,5+2,2*1,5+3*1+2,6*1+3*2+2,5*3+1,5+2 
Součet

..........

..........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........

12 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 .......... ............ . ...........

PP

VV
VV

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

3*1+2*2,5+2,2*1,5+3*1+2,6*1+3*2+2,5*3+1,5+2 
Součet

..........

..........

D 94 Lešení a stavební výtahy . ...........
26 K 949121113 Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,9 

do 2,5 m sada ........ ............ ..........

PP Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy 
přes 1,9 do 2,5 m

27 K 949121813 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 
1,9 do 2,5 m sada ........ ............ ..........

PP Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy 
přes 1,9 do 2,5 m

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb . ...........
29 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 .......... ............ . ...........

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

D 997 Přesun sutě . ...........
14 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně ........ ............ . ...........

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ........ ............ ..........

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km .......... .......... ..........

PP

VV
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km
1,967*35
Součet

..........

..........

17 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ........ . ............. . ...........

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot ..........
18 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ........ ............ ..........

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ....... ....

D 771 Podlahy z dlaždic ..........
1 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 

položení dlažby chemickými prostředky m2 .......... .......... ..........

PP Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť 
chemickými prostředky

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry ..........
23 K 783101401 Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru m2 ........ ........ ........

PP Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 
ometení

22 K 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
obroušením m2 ........ .......... ..........

PP Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením

24 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 ........ ............ ..........

PP Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

25 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 ........ ............ ..........

PP Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety . ...........
2 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 .......... .......... ..........

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
VV 4,6*2+2,6*2 "chodba 1" -4,2 "odpočet za dveře" ..........
VV 6,4*2+4*2 "chodba 2" -8 "odpočet dveře, pokladní okno" ..........
VV Součet ..........

3 K 784121031 Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 .......... .......... ..........
PP Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV 4,6*2+2,6*2 "chodba 1" -4,2 "odpočet za dveře" ..........
VV 6,4*2+4*2 "chodba 2" -8 "odpočet dveře, pokldní okno" ..........
VV Součet ..........

38 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 .......... ........ ..........
PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí podlah
VV 4,6*2,6 "chodba 1" ..........
VV 6,4*4 "chodba 2" ..........
VV Součet ..........

39 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 ........... ......... .........
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7u 4x5m

4 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 .......... .......... . ...........

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 
3,80 m

VV 4,6*2+2,6*2 "chodba 1" -4,2 "odpočet za dveře" ..........
VV 6,4*2+4*2 "chodba 2" -8 "odpočet dveře, pokladní okno" ..........
VV 3*1+2*2,5+2,2*1,5+3*1+2,6*1+3*2+2,5*3+1,5+2 " zapravené 

omítky chodby" ..........
VV Součet ..........

34 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 .......... .......... . ...........

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV
VV

VV

4,6*2+2,6*2 "chodba 1" -4,2 "odpočet za dveře"
6,4*2+4*2 "chodba 2" -8 "odpočet dveře, pokladní okno"
3*1 +2*2,5+2,2*1,5+3*1+2,6*1+3*2+2,5*3+1,5+2 " zapravené 
omítky chodby"

..........

..........

..........
VV Součet ..........

D 787 Dokončovací práce - zasklívání . ...........

11 K 787616371 Zasklívání oken a dveří na lišty dvojsklem izolačním 
plastový distanční rámeček tl 4+16+4 mm m2 ........ . ............. . ...........

PP Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými dvojsklem na 
zasklívací lišty, distanční rámeček tl. 16 mm plastový, tl. skel 4+4 mm

VV "doložena cn od původního dodavatele oken" 1 ........
VV Součet ........

D 741 Elektroinstalace - silnoproud . ...........
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových

19 K 741372111 nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 
obsahu do 0 09 m2

kus ........ ............ ..........

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských
PP místností vestavných podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 

obsahu do 0,09 m2

20 M 34821R1 svítidlo do podhledu 60x60 - IP 44, max. LED- E27 kus ......... ................ ..............

PP svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27

D 763 Konstrukce suché výstavby ... ...........
13 K 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 

roštu viditelném m2 .......... ............ . ...........

PP Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na 
roštu viditelném

7 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 .......... ............ ..............

PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného 
s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

VV 4,6*2,6 "chodba 1" ..........
VV 6,4*4 "chodba 2" ..........
VV Součet ..........

8 M 59030582
podhled kazetový bez děrování, viditelná hrana tl 
10mm 600x600mm

m2 ........... ............. ................

PP podhled kazetový bez děrování, viditelná hrana tl 10mm 600x600mm
VV 37,560*1,050 ..........
VV Součet ..........

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m ........ . ............. ..........

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ...........
31 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod .......... ............ . ...........

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

VV "koordinace prací se správcem, přípravné práce"1,5 ........
VV "pomocné práce při čištění opálené podlahy" 2*8 ..........
VV Součet ..........

30 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod ........ ............ . ...........
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář

VV "zapojení, dopojení stávajících rozvodů elektro do podhledu" 8 ........
VV Součet ........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady . ...........
40 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 5 z 5


		2023-05-17T09:48:46+0000




